

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **1799 Zofia i Nikodem Antoszczak**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142
o tytule: **1799 Zofia i Nikodem Antoszczak.**

Poznaj historię naszego syna...



Zosia przyszła na świat jako zdrowy noworodek, u którego obraz kliniczny nie wzbudzał podejrzeń jakichkolwiek schorzeń. Niestety wszystko zmieniło się w 3. miesiącu życia córki, kiedy to na jej ciele zaczęły pojawiać się ciemnobrązowe plamy. Rozpoczęta diagnostyka zaowocowała rozpoznaniem atopowego zapalenia skóry i zespołu Legiusa (związanego z mutacjami genu SPRED).

Z czasem pojawiły się u Zosi zaburzenia SI, problemy z koordynacją i wada postawy, ze względu na które wymaga opieki kolejnych specjalistów. Choć wydawało się, że wszystko w życiu mojej córeczki zmierza ku lepszemu – w sierpniu 2020 roku przeszła poważne odmiedniczkowe zapalenie nerek oraz uogólniony zespół reakcji zapalnej SIRS. Ponadto niedawno zdiagnozowano u Zosi zaburzenia przetwarzania słuchowego, a także jest diagnozowana pod kątem całościowych zaburzeń rozwojowych. Kilka lat po urodzeniu Zosi na świat przyszedł Nikodem, któremu jeszcze w okresie noworodkowym zalecono rehabilitację ze względu na asymetrię prawostronną i zaburzenia napięcia mięśniowego. Obecnie syn ruchowo dorównuje swoim rówieśnikom, ale niestety pod względem rozwoju mowy wymaga specjalistycznego wsparcia. Ze względu na opóźnienie rozwojowe otrzymał opinię o WWRD, dzięki czemu udało mu się poczynić naprawdę duże postępy. Obecnie Nikodem ma rozpoznane zaburzenia neurorozwojowe oraz zaburzenia ze spektrum autyzmu. Pełna nadziei, zwracam się do Państwa z gorącą prośbą o pomoc dla moich dzieci.

Wierzę, że z Państwa wsparciem będę mogła zrobić dla nich o wiele więcej i tym samym dać im szansę na lepszą, samodzielną przyszłość. Państwa pomoc jest dla mnie w tym wszystkim niezwykle ważna. Wdzięczna za każdy gest, mama Zosi i Nikodema



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wzrostawiana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych trzech lat, gromadzi w 50% KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 1799 ZOFIA I NIKODEM ANTOSZCZAK	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	